問い合わせ先

のむき風の郷 担当 西出 野向町コミュニティセンター 担当 神下

TEL：0779‐64‐5810 TEL：0779‐88‐0265

e-mail：info@nomuki-kazenosato.com e-mail：y-kamide@nomuki-kazenosato.com

資料№８

令和５年１０月４日

報道各位

ＮＰＯ法人まちづくりのむきの会

第１９回のむきコスモスまつりの開催について

みだしの件について、下記のとおりを開催しますのでお知らせします。

記

１．開催日時 令和５年１０月８日（日） ９：００～１２：００（小雨決行）

２．会場 薬師神社、コスモス畑（薬師神谷区）

※メイン会場は薬師神社となります

３．内容 ９：００ オープン

模擬店開店、フラワーアレンジメント教室、押し花教室

９：３０ 野向保育園 おゆうぎ

１０：３０ 竜神子ども太鼓（会場：コスモス畑）

１１：００ 大日太鼓（会場：コスモス畑）

１２：００ 閉店

※ その他に、人力車乗車体験、青空ヨガ、コスモスのフォトコ

ンテストなども開催します（詳細別紙）

４．主催 ＮＰＯ法人まちづくりのむきの会